

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250113 招标项目名称：2号线城市轨道交通广播系统更新工程-施工

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价 (元)	项目负责人	工期	质量标准
1	中国铁路通信信号上海工程局集团有限公司	17050986.53	蒋建丰	要求工期：838日历天，计划开工日期：2025年9月15日，计划竣工日期：2027年12月31日	合格
2	中铁电气化局集团第一工程有限公司	16958701.56	杜建伟	838日历天	合格
3	中国铁建电气化局集团有限公司	16954030.98	郭小锐	838日历天	合格
4	中铁四局集团电气化工程有限公司	16948237.45	李程	838天（日历日）	合格
5	中铁一局集团电务工程有限公司	16205820.24	王社峰	838日历天	合格
6	中铁十四局集团电气化工程有限公司	16949074.19	王庭海	838日历天	合格
7	中铁十二局集团电气化工程有限公司	16947544.27	武杰	838日历天	合格
8	中铁武汉电气化局集团有限公司	16101160.19	牟涛	838日历天	合格
9	中铁二十五局集团电务工程有限公司	16952488.46	陈彤义	838天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	中铁十四局集团电气化工程有限公司	项目经理无在施承诺未按招标文件3.1内容要求
2	中铁一局集团电务工程有限公司	项目经理无在施承诺未按招标文件3.1内容要求
3	中铁电气化局集团第一工程有限公司	项目经理无在施承诺未按招标文件3.1内容要求
4	中铁武汉电气化局集团有限公司	项目经理无在施承诺未按招标文件3.1内容要求
5	中铁二十五局集团电务工程有限公司	未按招标文件3.1内容要求提供项目经理无在施工程承诺

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
中铁四局集团电气化工程有限公司	97.4	97.2	98.5	97.3	100
中国铁建电气化局集团有限公司	96.9	93.8	96.8	94.4	98
中铁十二局集团电气化工程有限公司	96.8	95	95.9	93.8	95.5
中国铁路通信信号上海工程局集团有限公司	94.9	87.3	90.6	89.2	90.5

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	中铁四局集团电气化工程有限公司
第二名	中国铁建电气化局集团有限公司
第三名	中铁十二局集团电气化工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	中铁四局集团电气化工程有限公司	符合招标文件要求
2	中国铁建电气化局集团有限公司	符合招标文件要求
3	中铁十二局集团电气化工程有限公司	符合招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式

如有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)(<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>)向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。联系人：申阳，电话：15210720291。